（第 1 号様式）

館 長  学芸員  学芸員  学芸員  係

蒲郡市博物館利用許可申請書
令和   年   月   日

蒲郡市教育委員会殿

住  所

（団体名）

申請者 氏  名

（代表者名）

電  話 （ ） －

次のとおり蒲郡市博物館を利用したいので申請します。

催 事 名

利 用 内 容

（展示品の種類及び点数等）

利 用 区 分 □企画展示室（全室）  □企画展示室（東）  □企画展示室（西）

利 用 日 時    年   月   日（ ）     時  分から   月   日（ )     時   分まで

共催者名又は

後 援 者 名

入 場 予 定

の 人 員
人

入 場 料 等

徴 収 の 有 無
□ 有 □ 無

入 場 料 等

の 金 額
円

利 用 責 任 者

住  所

氏  名  電  話（  ）  －

特 別 の 設 備

そ の 他

開 催 期 間

月  日  時  分

月  日  時  分

基

本

料

金

全
日

7,000
(3,500)

円

午
前

3,200
(1,600)

円

午
後

3,800
(1,900)

円

計 円

□免除□減額□入場料等収入  ×

使  用  料 円

□午前  □午前
□午後  □午後

～

×

×

×

※ 太線内のみ記入してください。

年 度 蒲 博 受 付 第    号

公印使用

   令和  年  月  日

 蒲郡市博物館使用料減免申請書

蒲郡市長殿

  申請者 住 所

   氏 名

 次の事由のため、使用料を減免してください。

減免を受けよう

とする事由

 催 事 名

 利用日時
令和  年  月  日   時  分から

令和  年  月  日   時  分まで

 利用施設 企画展示室 （ 全室 ・ 東 ・ 西 ）

その他

（添付書類等）